
Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(AD2301)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: AD2301-T16-595-AX2-TC-01
Área de coñecemento: Matemática aplicada
Departamento: Matemática aplicada I
Corpo / Categoría: Profesor/a axudante doutor/a-TC
Centro de Traballo: Escola de Enxeñaría Industrial - Campus de Vigo
Nº Prazas: 1
Docencia: [G320103] Matemáticas: Álxebra e estatística. [G320204] Matemáticas: Cálculo II e ecuacións diferenciais.

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Arriba Pérez, Francisco de ***9605** 1,9800

Caeiro Oliveira, Sandro ***1353** 3,6400

Fernández Fariña, Alejandro ***0522** 3,8800

García Rabade, Hector ***0186** 3,3700

Mariño Villar, Rodrigo ***5802** 4,4200

Nicolás Ávila, Begoña ***4178** 4,6200

Pérez Barral, Olga ***8375** 4,2900

Sánchez Rúa, María Teresa ***8536** 8,9900



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(AD2301)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: AD2301-T16-595-AX2-TC-01
Área de coñecemento: Matemática aplicada
Departamento: Matemática aplicada I
Corpo / Categoría: Profesor/a axudante doutor/a-TC
Centro de Traballo: Escola de Enxeñaría Industrial - Campus de Vigo
Nº Prazas: 1
Docencia: [G320103] Matemáticas: Álxebra e estatística. [G320204] Matemáticas: Cálculo II e ecuacións diferenciais.

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Sánchez Rúa, María Teresa ***8536** 1 8,9900

Nicolás Ávila, Begoña ***4178** 2 4,6200

Mariño Villar, Rodrigo ***5802** 3 4,4200

Pérez Barral, Olga ***8375** 4 4,2900

Fernández Fariña, Alejandro ***0522** 5 3,8800

Caeiro Oliveira, Sandro ***1353** 6 3,6400

García Rabade, Hector ***0186** 7 3,3700

Arriba Pérez, Francisco de ***9605** 8 1,9800
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Baremo aplicable: ("A", "B" ou "C") A
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DNI APELIDOS NOME 10 10 10 10 10 10 15 45 20 5 10 5 100
1 53196051H ARRIBA PÉREZ FRANCISCO DE 1,39 1,42 0 0 10 6,37 1,39 1,02 0,00 0,00 10,00 6,37 1,98 8
2 77013532X CAEIRO OLIVEIRA SANDRO 6,6 4,38 0,72 1,37 10 2,25 6,60 3,14 0,29 1,37 10,00 2,25 3,64 6
3 45905226D FERNÁNDEZ FARIÑA ALEJANDRO 7,75 3,14 6,64 0 10 3,55 7,75 2,25 2,63 0,00 10,00 3,55 3,88 5
4 77401869S GARCÍA RÁBADE HECTOR 1,41 5,21 3,4 0 10 4,1 1,41 3,74 1,35 0,00 10,00 4,10 3,37 7
5 39458024Y MARIÑO VILLAR RODRIGO 7,13 5,53 3,13 2,51 10 3,85 7,13 3,97 1,24 2,51 10,00 3,85 4,42 3
6 79341783V NICOLÁS ÁVILA BEGOÑA 5,7 6,89 4,32 0 10 3,9 5,70 4,94 1,71 0,00 10,00 3,90 4,62 2
7 35483750V PÉREZ BARRAL OLGA 6,49 4,29 3,04 9,19 10 4,65 6,49 3,08 1,20 9,19 10,00 4,65 4,29 4
8 32685367K SÁNCHEZ RUA Mª TERESA 6,63 13,9 25,3 4,19 10 5,65 6,63 10,00 10,00 4,19 10,00 5,65 8,99 1
9 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9

10 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9
11 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9
12 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9
13 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9
14 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9
15 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9
16 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9
17 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9
18 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9
19 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9

Ultimo/a 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9

PUNTUACIÓN SEN PONDERAR PUNTUACIÓN PONDERADA
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Firmado por DIAZ
DE BUSTAMANTE
JAIME MARIA -

CACHAFEIRO 
LOPEZ MARIA 
ALICIA - 36011758Z

Firmado digitalmente por 
CACHAFEIRO LOPEZ 
MARIA ALICIA - 36011758Z 
Fecha: 2023.09.13 12:03:59 
+02'00'

Firmado por CASAS
MIRAS, JOSE MANUEL
(FIRMA) el día
13/09/2023 con un

FERNANDEZ 
GARCIA JOSE 
RAMON - 
76911593F

Firmado digitalmente 
por FERNANDEZ GARCIA 
JOSE RAMON - 
76911593F 
Fecha: 2023.09.13 
14:45:36 +02'00'

Firmado por MARTINEZ MARTINEZ
ANTONIO - ***3883** el día
13/09/2023 con un certificado
emitido por AC FNMT Usuarios
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Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5
1 ARRIBA PÉREZ, FRANCISCO DE 0,89 0,5 0 0 0 0,76 1 0 0 0 0,04 0 0 0 0 0 10 6,37

2 CAEIRO OLIVEIRA, SANDRO 1,6 1 0 4 0 3,38 1,6 0 0 0 0 0,72 0 0 1,37 0 10 2,25

3 FERNÁNDEZ FARIÑA, ALEJANDRO 2,75 1 0 4 0 1,63 1,2 0,65 0,15 0,47 0 6,64 0 0 0 0 10 3,55

4 GARCÍA RÁBADE, HECTOR 1,16 0 0,25 0 0 3,88 0,2 0,3 0,68 0,5 0 3,4 0 0 0 0 10 4,1

5 MARIÑO VILLAR, RODRIGO 2,13 1 0 4 0 3,88 1,6 0,55 0,15 0,38 0 3,13 0 0 2,51 0 10 3,85

6 NICOLÁS ÁVILA, BEGOÑA 0,7 1 0 4 0 4,25 2,05 0,65 0,34 0,58 0,4 3,32 0 1 0 0 10 3,9

7 PÉREZ BARRAL, OLGA 1,49 1 0 4 0 3,26 1,3 0,6 0,03 0 0 1,02 1,02 1 9,19 0 10 4,65

8 SÁNCHEZ RUA, Mª TERESA 2,13 0 0 4 0,5 9,45 2,4 3,15 0,5 0,56 1,3 24,25 0 1 4,19 0 10 5,65

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Ultimo

PUNTUACIÓN DETALLADA SEN NORMALIZAR
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Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5
1 ARRIBA PÉREZ, FRANCISCO DE 0,89 0,5 0 0 0 0,76 0,625 0 0 0 0,031 0 0 0 0 0 10 6,37

2 CAEIRO OLIVEIRA, SANDRO 1,6 1 0 4 0 3,38 1 0 0 0 0 0,72 0 0 1,37 0 10 2,25

3 FERNÁNDEZ FARIÑA, ALEJANDRO 2,75 1 0 4 0 1,63 0,75 0,206 0,15 0,405 0 6,64 0 0 0 0 10 3,55

4 GARCÍA RÁBADE, HECTOR 1,16 0 0,25 0 0 3,88 0,125 0,095 0,68 0,431 0 3,4 0 0 0 0 10 4,1

5 MARIÑO VILLAR, RODRIGO 2,13 1 0 4 0 3,88 1 0,175 0,15 0,328 0 3,13 0 0 2,51 0 10 3,85

6 NICOLÁS ÁVILA, BEGOÑA 0,7 1 0 4 0 4,25 1,281 0,206 0,34 0,5 0,308 3,32 0 1 0 0 10 3,9

7 PÉREZ BARRAL, OLGA 1,49 1 0 4 0 3,26 0,813 0,19 0,03 0 0 1,02 1,02 1 9,19 0 10 4,65

8 SÁNCHEZ RUA, Mª TERESA 2,13 0 0 4 0,5 9,45 1,5 1 0,5 0,483 1 24,25 0 1 4,19 0 10 5,65

9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ultimo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PUNTUACIÓN DETALLADA NORMALIZADA
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